
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. ~ 2079 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb. občanský zákoník

Smluvní strany

Prodávající: Lukáš Balihar — výroba a servis zdravotnické techniky
Sídlo: Pecka č. 175, 507 82 Pecka
IC: 02074761
DIČ: CZ8206080036
Zastoupen: Lukáš Balihar
zapsaná v Živnostenském rejstříku Městského úřadu Nová Paka, č.j. ZU924/1303/1001636
(na straně jedné, dále jen “prodávající“)

a

Kupující: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IC: 00226912
DIČ: CZ00226912
zastoupen: Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
(na straně druhé, dále jen “kupující“)

Tato smlouvaje uzavíraná mezi shora uvedenými smluvními stranami:

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zařízení specifikované v nabídce ze dne 10.4.2017, která
je coby Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy, a to za níže uvedených podmínek a umožnit
kupujícímu nabýt vlastnického práva k němu (dále jen předmět smlouvy).
Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.
Kupní cena

2.1. Prodávající prodává a kupující kupuje do svého předmět smlouvy uvedené v Čl. I., za
vzájemně dohodnutou kupní cenu, která je uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.2 V kupní ceně dle odst. 2.1 tohoto článku, jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně
nákladů prodávajícího na dopravu do místa sídla kupující.

III.
Platební podmínky

3.1. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od jejich vystavení. Dnem zdanitelného plnění je den,
kdy došlo k protokolárnímu předání a převzetí předmětu smlouvy. V případě prodlení sjednávají
účastníci úrok z prodlení 0,03% dlužné částky za každý den prodlení.
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy a odkaz na tuto
smlouvu. V případě, že faktura nebude tyto náležitosti obsahovat, bude odeslána prodávajícímu
neprodleně, nejpozději však do pěti (5) pracovních drtů ode cine jejího doručení, zpět k opravě s tím,
že doručením opraveného daňového dokladu kupujícímu běží nová lhůta splatnosti stejné délky.



. . . . . . . ... .. . ... . . . . . •. . . . . .. .:..~ ‘‘S

3.2 Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem
ve smyslu * 106a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých plnění kupujícího
podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči
svému správci daně.

Prodávající je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být kupní
cena zboží a k ní příslušná DPH kupujícím uhrazena, přičemž tento bankovní účet prodávajícího
bude bankovním účtem, zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu ustanovení ~ 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen „zveřejněný účet“).

3.3. Nebudeli bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejněným účtem, je kupující
oprávněn neprodleně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení faktury, vrátit
fakturu prodávajícímu zpět k opravě — doplnění zveřejněného účtu s tím, že doručením kupujícímu
opravené faktury, uvádějící zveřejněný účet, běží nová lhůta splatnosti původní délky.

3.4. V případě, že
a‘ bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku uskutečnění
platby zveřejněným účtem, nebo

v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně způsobem umožňujícím
dálkový přístup zveřejněna skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem, je kupující
oprávněn uhradit kupní cenu zboží jen vjejí výši bez DPH s tím, že je zároveň oprávněn DPH,
příslušnou k této platbě, uhradit za prodávajícího formou tzv. zvláštního způsobu zajištění daně ve
smyslu ust. ~ lO9a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Iv.
Místo a čas dodání předmětu smlouvy

4.1. Místem dodání předmětu koupě a prodeje je Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov.

4.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu se zařízením dodací list. Prodávající dodá
kupujícímu předmět smlouvy v termínu do ~C:. .~ :.~Q.1t.

4.3. Kupující potvrdí prodávajícímu převzetí zboží v předávacím protokolu.

4.4. Vlastnické právo k předmětu koupě a prodeje dle čl. I. této smlouvy přechází na kupujícího
okamžikem jeho převzetí.

V.
Záruka, odpovědnost za vady

5.1. Záruční doba na předmět koupě a prodeje dle této smlouvy činí 2 roky ode dne předání.

5.2. Veškeré závady vzniklé v záruční době na zboží musí kupující bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění emailem, nebo písemně (doporučeným dopisem, faxem) oznámit prodávajícímu.
Oznámení o vadách musí obsahovat popis vady nebo přesné určení, jak se vada projevuje.
Prodávající odstraní vady do 30ti dnů od jejich nahlášení.



VI.
Odstoupení od smlouvy

6.1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s plněním
povinnosti dle Čl. IV., delším než 20 dnů.

6.2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně na
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se má za to, že odstoupení od
smlouvy bylo doručeno druhé smluvní straně třetí den od předání tohoto poštovnímu přepravci.

VII.
Zvláštní ujednání

7.1. Učastníci se dohodli, že veškeré informace týkající se této smlouvy označují jako přísně
duvěrné.

7.2. Veškeré spory z této smlouvy se budou účastníci snažit vyřešit dohodou, v případě, že nedojde
k dohodě je dána příslušnost obecného soudu v CR.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených platí pro vzájemné vztahy ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění platném na území České republiky.

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

8.3. Veškeré přílohy č. I této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

8.4. Tato smlouva muže být měněna či doplňována pouze na základě oboustranně podepsaných
písemných dodatků.

8.5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

8.6. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím Registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a a registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění, a na adrese https: zakazkv.kraibezkoruyce.cz, s čímž výslovně souhlasí. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

8.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na
dukaz toho připojují své podpisy.

V Pecce, dne ~ 2019 V Kyjově dne 27. 2017
Prodávající Kupujici

1&0t~

Lukáš Balihar
Výroba a servis zdravotnické techniky N .‚



VÝROBA
ZDRAVOTNICKÉHO

o ZAŘÍZENÍ

Cenová nabídka na 6 ks vozíku transportních pro převoz ležících pacientů
VSN 93Biso (velká kola ‚ odklopné bočnice,nosnost iSO kg)

1.Zadavatel:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247 22
69701 Kyjov

iČ 00226912, DIČ CZ00226912
Zastoupená — Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou
Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

2.Dodavatel:

Lukáš Balihar ‚Pecka č.175, 50782 Pecka, iČ: 02074761 ‚DIč:CZ8206080036
Právní forma: fyzická osoba, zapsaná v ZR MU Nová Paka, č.j.ZU924 1303 1001636

Provozovna :Kovovýroba Balihar, Pecka č. 175, 507 82 Pecka
kontaktní osoba:

3. Základní technické parametry

Popis:

Vozík s nosítky a odklopnými bočnicemi VSN 93BISO je určen pro převoz ležících pacientů
uvnitř zdravotnických zařízení . Vozík se skládá ze dvou částí  podvozku a odnímatelných
nosítek navzájem spojených rychloupínači . Nosítka mají polohovatelný podhlavník .Ložná
plocha nosítek je vyrobena z děrovaného plechu ‚ na kterém spočívá matrace s povrchem
z lehce omyvatelného zdravotně nezávadného materiálu.Nosítka jsou opatřena odklopnými
bočnicemi. Podvozek má odkládací plachetku z lehce omyvatelného materiálu. Je opatřen
2 velkými koly o průměru 500 mm a 2 menšími koly o pruměru 200 mm (rejdovací kolečka).
Vozík má nášlapné brzdy umístěné na malých kolech.

KOVOVÝROBA
BALJHAR



4. Cenová nabídka:

název+kod počet ks cena bez DPH v Kč DPH 21% Celkem vč.DPH v Kč

Vozík s nosítky
VSN 93—BiSO 1 13 760, 2 890, 16 650,

Vozík s nosítky
VSN 93B 150 82 560, 17 340, 99 900,

Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady vč. balného a dopravy.

Platební podmínkyt Platba proti faktuře Po splnění dodávky se splatnosti 30 dnů.

Termín dodání: nejpozději do 31. května 2017.

Záruka: Na výrobky je poskytována záruka v trvání 24 měsíců.

V Pecce 10.4.2017

Přílohy:

I. Cenová nabídka
2. Produktový list
3. Zivnostenský list
4. Foto detail ložné plochy a zajištění sklopných bočnic

* ************ * * ********* * * * *** ************************************ ** * * * * * * * * * * * *

Lukáš Baliharvýroba a servis zdravotnické techniky, Pecka č.i75, 507 82 Pecka
IC: 02074‘761,DIC: CZ8206080036,

www.baIiJ,pr,cz



VOZÍK S NOSÍTKY VSN 93B150

PRODUKTOVÝ LIST

CE

Názvosloví: Vozík s nosítky se skládá z těchto základních části:

L rám nosítek
2. polohovatelná podhlavnice
3. ložná plocha nosítek z děrovaného plechu
4. matrace — 30 mm
5. rám podvozku
6. odkládací plachetka
7. dvě kola průměr 500 mm
8. dvě kolečka rejdovací průměr 200 mm 5 nášlapnou brzdou
9. sklopné bočnice

Základní rozměry: celkový rozměr vozíku ( d x š xv) : 1950 x 750 x 750 mni
rozměr ložné plochy (d x š): 1 900 x 630 mm

Všeobecně: Výrobek slouží pro přepravu ležících, tělesně postižených nebo nemocných osob uvnitř budov
(nemocnic, lázní, domovů důchodců, LDN apod.), krátkodobě i mimo budovu, při jizdě za sucha Po
rovném, pevném povrchu.Vozík musí být ovládán druhou osobou.

Nosnost: maximální zatížení 150 kg

Popis; Vozík se skládá z podvozku a nosítek navzájem spojených rychloupínači.
Podvozek je tvořen tuhým krabicovým rámem ztenkostěnných, uzavřených ocelových profilů, spojených
dílem svařováním, dílem šrouby. Na zadním spodním příčníku jsou navařena trubková pouzdra
pro osazení svislých Čepů otočných koleček. Vidlice koleček 200 mm je vybavena nášlapnou brzdou.
Mezi svislými prvky rámu jsou vjeho podélné ose osazeny příčky, na nichž je navlečena
odkládací plachetka. Na příčnicich horní části rámu jsou upevněna otočná raménka umožňující rychlé
a spolehlivé připojení nosítek k podvozku.
Nositkajsou vyrobenajakojednoduchý obdélnikový rám z tenkostěnných uzavřených profilů, v polovině
délky vyztužený. Rám je opatřený polohovatelnou podhlavnicí, podpěrkami pro event, uložení nosítek
na zemi, madly pro přenášeni nosítek a sklopnými bočnicemi . Bočnice slouží k zabezpečení pacienta
při převozu. Pro použiti bočnic a zajištění pacienta na lehátku je potřeba zatáhnout za táhlo bočnice a
bočnici zvednout do svislé polohy madly vzhůru. Táhlo pomalu pouštíme a zkontrolujeme, zda zajelo

do otvoru v bočnici. Pro sklopení bočnic opět zatáhneme za táhlo, bočnici sklopíme madly dolů a táhlo
pustíme. Po připojení nosítek k podvozku slouží madla k ovládání vozíku. Ložná plocha nosítek je
vyrobena z děrovaného plechu. Povrchová úprava kovových dílů je provedena práškovými plasty a
následně vypálena, čímž je dosaženo hladkého zdravotně nezávadného povrchu.

t

iluslrační foto



PBTK  Vozíky s nosítky a VSN 93BISO jsou zdravotnickými prostředky třídy J. (nesterilní ‚neměřící).
Pravidelná bezpečnostně technická kontrola ~PBTK) se provádí 1 x za 2 roky. PBTK provádí
výrobce nebo autorizovaný servis. Objednávky PBTK na emailu: info@balihar.cz

Životnost: Při používání v souladu s pokyny v Návodu k obsluze, dodržování intervalu pravidelných bezpečnostně
technických kontrol a používání originálních náhradních dílů je životnost vozíku VSN 10 let.

Záruční a pozáruční servis :

Záruční opravy a pozáruční servis včetně dodání veškerých náhradních dílů zajišťuje výrobce;

Lukáš BALIIIAR — výroba a servis zdravotnické techniky
Pecka Č. 175, 507 82 PECKA, IC: 02074761, DIC: CZ8206080036



Nemocnice Kyjov
Nenincnlc“ Kyjov přisp~k“va urgiIi~z~.cu SIražnvska 1247(22. 69701 Kypv

Veřejná zakázka malého rozsahu „Vozikv transportní pro potřeby Nemocnice Kyjov,
příspěvková organizace“

Příloha č. I k zadávací dokumentaci

Ceqa za celou
Cena za I ks bez Cena za I ks Cena za celou ‚

DPH včetněDPH položku bez DPH položku včetne

Transportní vozík

‘16 650 82 5‘o qq ‘?OQ

Transportní vozik
pro sedící
pacienty
(invalidní vozík)
 zesíi.ený


